Taberî’nin Tarih’i kaynaklık etmiştir. Burhanoğlu Kadı Nâsırıdüddîn Rabguzî
tarafından 1310 yılında Harezm Türkçesiyle yazılan (27 Ramazan 710 Hicri (17
Şubat 1311 Miladi) tamamlanma tarihi) ve o dönemin hükümdarı Nâsrüddîn Tok
Buğa’ya sunulan eser Türk dili tarihindeki ilk telif kısasü’l-enbiyâdır. Eserin Londra
(London, British Museum, Add. 7851); Leningrad (Public Library T.H.C. 71;
Leningrad, Or. Inst. C245; Public Library Dorn 507 (Kaufman derlemesi); Or.